
«  >  C o m p .s  cl-y  ̂ ürta

Compra deserta
Pregão Eletrônico N° 91001/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 981373 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE ©  

C rité rio  julgamento: Menor Preço /  Maior Desconto Modo disputa: A b e r to

Não houve registro de propostas para esta compra ©

0

1 dosímet?.:â pessoal 
E ' ME/fcPP

W.-■ • *r luriilo' <u)

RS 210000

2 D O SIM ETR IA PESSOA L

Z -  ' . . ;*.-í3 me/epp
V t lo r  -sL im a cto  (u n itario ) 

RS 18.1500r

T



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 981373 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCALA/CE

PREGÃO 91001/2024

A»*

Às 08:30 horas do dia 30 de abril do ano dc 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE 
automaticamente o Processo n- 2024.04.10.01, Pregão n- 91001/2024.

Fundamentação legal: 

Critério de julgamento: 

Compra emergencial: 

Objeto da compra:

T

Lei 14.133/2021

Menor Preço /  Maior Desconto

Não

Característica: 

Modo de disputa:

SISPP - Tradicional 

Aberto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE DOSIMETROS RADIOLOGICOS 
INDIVIDUAL E PADRÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL 
ABELARDO GADELHA DA ROCHA, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
CAUCAIA/Ce.

Entrega de propostas: De 15/04/2024 às 08:00 até 30/04/2024 às 08:30 

Abertura da sessão pública: Dia 30/04/2024 às 08:30 (horário de Brasília)

T

30/04/2024 08:30 1 de 2



UASG 981373 PREGÃO 91001/2024

Item 1 - Dosimetria Pessoal
Dosimetria Pessoal - Havendo discrepância entre os textos constantes do edital e seus ANEXOS, inclusive quanto a especificação dos 
serviços, unidades e demais detalhamentos ante aqueles constantes da plataforma COMPRAS.GOV.BR prevalecerão as informações 
constantes do edital e seus ANEXOS.

Quantidade:

Unidade de fornecimento:

Intervalo mínimo entre lances: 

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

360 Valor estimado:

UNIDADE Situação:

RS 0,0100

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

R$ 21,0000

Deserto e Homologado

A''***4
„ ..V ?779

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

30/04/2024 08-30:00 Item deserto.

Item homolngado.30/04/2024 08:30-00

T

30/04/2024 08:30 2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA ft.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

UASG 981373 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE

PREGÃO 91001/2024

Às 08:30 horas do dia 30 de abril do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE 
automaticamente o Processo nâ 2024.04.10.01, Pregão n- 91001/2024.

Fundamentação legal: 

Critério de julgamento: 

Compra emergencial: 

Objeto da compra:

T

Entrega de propostas:

SISPP - Tradicional 

Aberto

Lei 14.133/2021 Característica:

Menor Preço /  Maior Desconto Modo de disputa:

Não

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE DOSÍMETROS RADIOLÓGICOS 
INDIVIDUAL E PADRÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL 
ABELARDO GADELHA DA ROCHA, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
CAUCAIA/Ce.

De 15/04/2024 às 08:00 até 30/04/2024 às 08:30

Abertura da sessão pública: Dia 30/04/2024 às 08:30 (horário de Brasília)

T

30/04/2024 08:30 1 de 2



UASG 981373 PREGÃO 91001/2024

Item 2 - Dosimetria Pessoal
Dosimetria Padrão - Havendo discrepância entre os textos constantes do edital e seus ANEXOS, inclusive quanto a especificação dos 
serviços, unidades e demais detalhamentos ante aqueles constanles da plataforma COMPRAS.GOV.BR prevalecerão as informações 
constantes do edital e seus ANEXOS.

Quantidade:

Unidade de fornecimento:

Intervalo mínimo entre lances: 

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

24 Valor estimado:

UNIDADE Situação:

RS 0,0100

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

R$ 18,1600

Deserto e Homologado

V
'D

Eventos do Item 2

Data/Hora Descrição

30/04/2024 08-30:00

30/04/2024 08-30-00

Item dc>crto.

Item homologado.

30/04/2024 08:30 2 de 2


